Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a Giornata Attivita zonale Esordienti PD-RO Nord

50 Stile Libero

Padova Plebiscito, Domenica 29/11/2009 ore 16:00

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50

(o]
o

PO ONEW NOF,O MW GoOoFRrNWD R ooNwWS P WhoaN

NEFP,O O W

Atleta

AGUIARI ENRICO
SCOLARI STEFANO
RONCATO RICCARDO
COPPO NICOLA

IORI LORENZO

SPAGNULO MARCO
MERLANI MANUEL
BERTO FRANCESCO
GOLIN LEONARDO
ZOCCARATO MATTIA
RIVA GABRIELE

LANZA CARLO ALBERTO
VETTORE FILIPPO
BENVEGNU' DIEGO
AMBROGI FRANCESCO
SIMONETTO ALESSIO
MANTOVAN DANIELE

ZONTA NICOLO
GERARDIN ALESSIO
ROVERATO ALESSANDRO
PAVAN DANIEL
SIMONETTO ANDREA
PIZZEGHELLO PAOLO

TONELLO GIACOMO
CAFFINI DAVIDE
PEGORIN LUCA
ANDRETTA ALBERTO
ZANARELLA FEDERICO
PIZZINATO ANDREA

RUSSO MATTIA
SPEROTTO ALESSANDRO
DALL'ARMELLINA CESARE
TOSO SIMONE

MAGRO MATTEO
MARZARO ANDREA

Serie

Anno

2000
2000
1999
1999
2000

2000
1999
1999
1999
1999
2000

1999
1999
1999
2000
2000
1999

1999
2000
1999
1999
2000
1999

2000
2000
1999
1999
2000
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999

RISULTATI

Foglion. 1
29/11/2009

Cat.: Esordienti B M

Societa

C.S. PLEBISCITO PADO
C.S. PLEBISCITO PADO
C.S. PLEBISCITO PADO
C.S. PLEBISCITO PADO
C.S. PLEBISCITO PADO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

C.S. PLEBISCITO PADO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
2MILA s.s.d. ar.l.
NUOTATORI PADOVANI
C.S. TEAM PADOVA
C.S. TEAM PADOVA
2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
C.S. TEAM PADOVA

C.S. TEAM PADOVA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

C.S. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
C.S. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
C.S. TEAM PADOVA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo

00:36.7
00:39.0
00:39.7
00:43.4
00:44.6

00:38.0
00:39.0
00:39.3
00:39.5
00:40.3
00:42.1

00:37.9
00:38.4
00:39.2
00:39.3
00:39.9
00:40.9

00:35.8
00:35.9
00:36.9
00:38.2
00:38.6
RIT

00:34.4
00:35.0
00:35.7
00:36.6
00:37.1
00:37.4

00:31.3
00:32.8
00:33.0
00:33.5
00:34.5
00:36.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

