



## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti B M

Padova Plebiscito, Domenica 29/11/2009 ore 16:00

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	2	AGUIARI ENRICO	2000	C.S. PLEBISCITO PADO	00:36.7	
<b>2°</b>	5	SCOLARI STEFANO	2000	C.S. PLEBISCITO PADO	00:39.0	
3°	4	RONCATO RICCARDO	1999	C.S. PLEBISCITO PADO	00:39.7	
<b>4°</b>	3	COPPO NICOLA	1999	C.S. PLEBISCITO PADO	00:43.4	
5°	1	IORI LORENZO	2000	C.S. PLEBISCITO PADO	00:44.6	
Seri	ie n° 5					
1°	4	SPAGNULO MARCO	2000	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:38.0	
<b>2°</b>	3	MERLANI MANUEL	1999	NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	00:39.0	
3°	2	BERTO FRANCESCO	1999	NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.	00:39.3	
<b>4°</b>	6	GOLIN LEONARDO		C.S. PLEBISCITO PADO	00:39.5	
5°	1	ZOCCARATO MATTIA	1999	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:40.3	
6°	5	RIVA GABRIELE	2000	2MILA s.s.d. a r.l.	00:42.1	
Serie n° 4						
1°	4	LANZA CARLO ALBERTO	1999	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:37.9	
<b>2°</b>	3	VETTORE FILIPPO	1999	2MILA s.s.d. a r.l.	00:38.4	
3°	2	BENVEGNU' DIEGO	1999	NUOTATORI PADOVANI	00:39.2	
<b>4°</b>	1	AMBROGI FRANCESCO		C.S. TEAM PADOVA	00:39.3	
5°	6	SIMONETTO ALESSIO	2000	C.S. TEAM PADOVA	00:39.9	
6°	5	MANTOVAN DANIELE	1999	2MILA s.s.d. a r.l.	00:40.9	
	ie n° 3					
1°	3	ZONTA NICOLÒ		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:35.8	
<b>2</b> °	4	GERARDIN ALESSIO		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:35.9	
3°	6	ROVERATO ALESSANDRO		NUOTATORI PADOVANI	00:36.9	
4°	1	PAVAN DANIEL		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:38.2	
5°	5	SIMONETTO ANDREA		C.S. TEAM PADOVA	00:38.6	
-	2	PIZZEGHELLO PAOLO	1999	C.S. TEAM PADOVA	RIT	
	e n° 2					
1°	3	TONELLO GIACOMO		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:34.4	
<b>2</b> °	1	CAFFINI DAVIDE		C.S. TEAM PADOVA	00:35.0	
3°	2	PEGORIN LUCA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.7	
4°	5	ANDRETTA ALBERTO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.6	
5°	6	ZANARELLA FEDERICO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.1	
6°	4	PIZZINATO ANDREA	1999	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:37.4	
Seri	ie n° 1					
1°	3	RUSSO MATTIA	1999	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:31.3	
<b>2°</b>	4	SPEROTTO ALESSANDRO	1999	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:32.8	
3°	5	DALL'ARMELLINA CESARE		C.S. TEAM PADOVA	00:33.0	
4°	6	TOSO SIMONE		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:33.5	
5°	1	MAGRO MATTEO		C.S. TEAM PADOVA	00:34.5	
£. 6°	2	MARZARO ANDREA	1999	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:36.6	